Совет депутатов

сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2018 № 3/16

Об инициативе главы городского поселения Воскресенск об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района

Рассмотрев инициативу главы городского поселения Воскресенск Владовича А. С. об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ашитковское, Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

Инициативу главы городского поселения Воскресенск Владовича А. С. об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района принять к сведению.

Председатель Совета депутатов                                          Романова Г.А.